Председателю комиссии по урегулированию

                                   споров между участниками образовательных отношений

                                               в ГБПОУ «Санкт-петербургский технический колледж»

 _______________________________________________________
     фамилия, имя, отчество заявителя

 проживающего по адресу: ________________________________

 _______________________________________________________

 Телефон:_______________________________________________

 e-mail__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательных

отношений ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20 подпись______________

 _____________________
                                                                                                                                 (расшифровка)